СОВЕТ НИКОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
52 СЕССИИ IV СОЗЫВА

	от
	24.11.2023

	№
	2

	с. Николенское

	[bookmark: _GoBack]Об отмене решения Совета Николенского сельского поселения
Гулькевичского района от 14 ноября 2023 г. № 4
«О внесении изменения в решение 56 сессии 2 созыва
Совета Николенского сельского поселения
Гулькевичского района от 16 декабря 2013 г. № 6
«Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения
«Учреждение по обеспечению деятельности
органов местного самоуправления и муниципальных
учреждений Николенского сельского поселения
Гулькевичского района»

С целью приведения нормативно правовых актов Совета Николенского сельского поселения Гулькевичского района в соответствие с действующим законодательством, Совет Николенского сельского поселения Гулькевичского района р е ш и л:
1. Отменить решение 51 сессии 4 созыва Совета Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 14 ноября 2023 г. № 4 «О внесении изменения в решение 56 сессии 2 созыва Совета Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 16 декабря 2013 г. № 6 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений Николенского сельского поселения Гулькевичского района».
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «В 24 часа» и разместить на сайте Николенского сельского поселения Гулькевичского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности, экономике, торговле, предпринимательству и инвестиционной политике.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Николенского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                       Н.Н. Козин